
受講料改定のお知らせ 

 

令和５年 7 月 9 日 

ラケットパルテニスクラブ 

 

日頃はラケットパルテニスクラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

パークタウンからこの場所にラケットパルが移転して今年で７年になろうとしております。開業から数えて 22 年⾧き

に渡って私たちが続けてこられたのも皆様のお陰と感謝しております。ここに改めて感謝申し上げます。 

さて、この度、10 月分レッスン料金より改定させていただくこととなりました。光熱費に代表される経費や管理費な

どの高騰が続いており、不本意ではございますが、令和５年 10 月期より下記の金額を加算させていただきます。 

⾧いコロナの影響も徐々に少なくなり、制限も緩和されてきました。我々も皆様のテニスライフがより一層充実した

ものになるよう努めて参ります。どうぞご理解とご協力を賜り、今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

■改 定 の時 期  令和 5 年 10 月期より（9 月 27 日引落分） 

■改 定 の内 容  月々のレッスン料に対しての加算額です。 
コース、クラス毎の詳しいレッスン料は下記をご確認ください。 
・60 分 レッスン    660 円 
・80 分 レッスン    880 円 
・J E 、 J P ク ラ ス  3,520 円（1,320 円+チームと同じ時間帯のコート利用を含む） 
・フリーチケット制     880 円（4 回分チケット総額に対しての加算額） 

■改 定 無 し  振替料・振替差額・プラスワン・ポイント・プライベート（オーダー） 

■フリーと休会者   ・フリーチケット制の方は 10 月 1 日以降の新しいチケット購入時から適用となります。 
                 ・休会中の方は復帰時から適用です。充当がある方は個別に調整の上対応いたします 

どうぞよろしくお願いいたします。 
 
 


